
Raadsbesluit tot wijziging APV 

De raad van de gemeente Heiloo: 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 2 september 2025; gezien 

het advies van de raadscommissie d.d. 15 september 2025; 

  

gelet op het bepaalde in de artikelen 149 en 151d van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

Artikel I   
De Algemene Plaatselijke Verordening Heiloo 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 2:79, eerste lid, komt te luiden: 

1. Degene die een woning of een bij die woning behorend erf gebruikt of tegen betaling in gebruik 

geeft, draagt er zorg voor dat door gedragingen in of vanuit die woning of dat erf of in de onmid- 

dellijke nabijheid van die woning of dat erf geen ernstige en herhaaldelijke hinder voor omwonen- 

den wordt veroorzaakt. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na die van de bekendmaking. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van d.d. 29 

september 2025. 

G. A. Beeksma 

griffier 

M. ten Bruggencate 

voorzitter 

Nr. 437003 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2025 nr. 437003 10 oktober 2025 1 


